｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人中華民國電腦技能基金會 函

受文者：淡江大學學校財團法人淡江大學

發文字號：電技字第1130000261號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(11300002610_Attach1.pdf)

公告「113資訊月資訊應用競賽」相關訊息，敬請貴校轉

知並鼓勵學生報名參加，請查照。

依據資訊月活動委員會113年第一次工作會議決議辦理。

本次活動為數位內容軟體應用大賽六項：於8月30日(三)至
9月19日(四)開放報名，並於10月19日(六)舉辦實機競賽。

詳細活動辦法請至網站(www.infomonth.com)下載或洽本會

各區推廣中心。

北區(02)2577-8806
中區(04)2238-6572
南區(07)311-9568。

正本：全國各高中職、全國各大專校院

副本：

地址：105臺北市松山區八德路三段32號8樓
承辦人：邱淨蓮
電話：02-2577-8806#738

發文日期： 中華民國113年8月29日

主旨：

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)

電  子  公  文
交  換  章
2024/08/29
10:14:25

第1頁，共1頁

資訊處 113/08/29

1130013117

淡江大學收文摘由紙

決行層級 一級主管 權責編號 0110014

承辦單位 資訊處
收文字號 總收字第1130013117號

收文日期 113年8月29日

來文機關
或姓名

財團法人中華民國電腦技能基
金會

速別 普通件

文別 函

摘要 請參閱原文主旨 附件 如文

批　　　　示
石貴平 0831/0827 資訊長石貴平代為決行

意　　　　見
承辦單位：
資訊處

陳閱後，以OA發函全校各教學單位，請鼓勵所屬學生踴躍參賽。
賴冠名 0830/2112

決行後處理事項：
資訊處

賴冠名 0902/0855  賴冠名 0902/1642

第1頁，共1頁